
                                                                                                                                                   

 

Convenzione per gli iscritti all’Ordine degli Avvocati di Roma 

Il Quotidiano Giuridico è il servizio online che ogni giorno garantisce agli Avvocati l’aggiornamento 
tempestivo sulle principali novità normative e giurisprudenziali, commentate da Autori di spicco del 
panorama giuridico. 

La proposta Wolters Kluwer, riservata agli iscritti all’Ordine degli Avvocati di Roma e valida fino al 
31/12/2023, prevede lo sconto del 60% sul prezzo di listino del servizio.  

L’abbonamento a Il Quotidiano Giuridico comprende: 

❖ Consultazione di tutte le News 
❖ Consultazione di tutte gli approfondimenti autorali nelle seguenti aree tematiche: 

• RESPONSABILITA’ CIVILE  
• IMMOBILI, CONDOMINIO e LOCAZIONI  
• CONTRATTI  
• FAMIGLIA, MINORI E SUCCESSIONI  
• LAVORO E PREVIDENZA SOCIALE  
• CRISI D’IMPRESA  
• SOCIETA’, BANCA e IMPRESA 
• AMMINISTRATIVO  
• PENALE  
• IP&IT  
• TRIBUTARIO  
• PROCEDURA CIVILE  

❖ Consultazione delle sezioni: 
• I contrasti giurisprudenziali  
• Orientamenti della giurisprudenza  
• Lex - Agenda Normativa 
• Rubrica dedicata alla professione di Avvocato 

❖ Consultazione degli Speciali e delle monografie delle riviste Wolters Kluwer 
❖ Consultazione della Gazzetta Ufficiale 
❖ Newsletter quotidiana di sintesi delle novità  
❖ Versione in PDF e archivio dei numeri arretrati, per la stampa, la lettura off-line, l’archiviazione  
❖ Consultazione da PC, tablet, smartphone 
 

L’attivazione dell’abbonamento deve avvenire presso le Agenzie Wolters Kluwer di Roma: 
   

▪ Antonini Fabio via Pescaglia, 40; cell. 380.51.47.015; fabio.antonini@agenziawkigiuridica.it 
▪ Benetti Sabrina via C. Siviero, 67; tel. 06.52.59.965; cell. 347.82.24.200; s.benetti@agenziawkiprofessionale.it 
▪ B&O Consulting S.r.l. via G. L. Squarcialupo, 58; tel. 06.44.29.29.31; direzione@boconsulting.it 
▪ Bragato Gianpaolo via Labicana, 45; tel. 06.57.28.80.13; cel. 335.53.66.874; g.bragato@agenziawkiprofessionale.it 
▪ De Angelis Paolo via M. Ghetaldi, 65; tel. 06.31.05.18.63; cell. 339.30.16.123; p.deangelis@agenziawkiprofessionale.it  
▪ Esposito Sara via A. Celi 44/A; cell. 340.39.20.859; s.esposito@agenziawkigiuridica.it 
▪ Lupi Fabrizio via C. Anfosso, 31; f.lupi@agenziawkigiuridica.it 
▪ Ipso Service s.a.s. via G. L. Squarcialupo, 58; tel. 06.78.85.11.08-78.85.11.12; cell. 335.68.86.423; ipsoservice@ipsoservice.it 
▪ P2000 S.r.l. via G. L. Squarcialupo, 58; tel. 06.44.29.29.31; cell. 335.35.78.64; p2000srl@programma2000.com 
▪ Patrizi Matteo via Cassiodoro, 19; cell. 339.84.36.668; m.patrizi@agenziawkigiuridica.it 
▪ Pierro Isabella & C. S.a.s via S. Jacini, 24; tel. 06.68.65.745 – 68.80.60.17; cell. 338.72.52.540; i.pierro@agenziawkigiuridica.it 
▪ Sedam S.n.c via dei Tadolini, 15; cell. 339.35.39.406; sedam@agenziawkigiuridica.it 
▪ Sinergie Srls via Lima, 4; tel. 06.80.84.927; cell. 348.74.10.945; info@sinergienet.it 
 
Per informazioni scrivere a: servizio.clienti@wolterskluwer.com 
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